
SLUNÍČKA                                                            LEDEN   2023 
Počet dívek: 5                                               mladší děti: 6 

Počet chlapců: 6                                          předškoláci: 5 

Průměr: 4,6 

 

Při práci s papírem a výrobě sněhuláků se učíme básničky a písničky, čímž procvičujeme paměť. 

Odměnou za takovou práci bývá pouštění broučků po dráze. Hra je vyrobena za pomoci nanotechnologií 

a dětem se velmi líbí – digitalizace do školky. 

  

Při různých mechanických činnostech, při kterých dbáme na rozvoj motoriky se rovněž zaměřujeme  

například na osvojování si barev. 

  

Stoleček s nářadím je oblíbený u dívek i chlapců. Šroubováním si osvojujeme koordinované pohyby 

rukou, které jsou důležité pro mnoho učebních aktivit. 

  



Soutěže a hry jsou důležitou součástí edukace dětí. Dbáme při tom na rozvoj týmové spolupráce, 

kooperace ale také se učíme přijímat případnou prohru s pokorou. 

  

Hra podle pravidel. Způsob, kterým učíme děti respektovat pravidla a pracovat podle pokynů či zadání. 

  

Všechny společné aktivity jsou vždy vedeny s ohledem na to, kterou dovednost si chceme osvojit. Dbáme 

při tom však na to, aby tyto aktivity byly pro děti zábavné a atraktivní, protože jen tak zajistíme, aby 

se „učily“ hravou formou. 

 

  


